
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

«Спортивная школа Бело! линского района» 
с.Белая Глина, ул. Красная. 106А 

Краснодарский край, 353040

Дана Ананьеву Николаю Алексеевичу, тренеру - преподавателю 
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 
«Спортивная школа Белоглинского района» в том, что он действительно 
в 2020-2021, 2021-2022 учебных годах принимал участие в аттестации 
педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой 
должности (приказ № ,  133-о/д от 15.10.2020 года, приказ № 89-о/д от 
08.09.2021г.).

Тел.: (86154) 7-24-05 
ИНН 2326006643 КПП 232601001

ОГРН 1022303499976
12.04.2024 № 01-21/104

на № от

СПРАВКА

Директор МБУ ДО
«СШ Белоглинского района» Л.В. Торяник



М УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«Детско-ю нош еская спортивная школа Белоглинского района»

П Р И К А З

от 15 октября 2020 г.

с. Белая Глина

№ 133-о/д
Подписан: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ " 
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА"
DN: C=RU, Б=Краснодарский край. STREET="KpacHaa 
106а", Ь=Белая Глина. Т=Директор. 0="мунициПАЛЬНОЕ 

"ЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
-ОБРАЗОВАНИЯ ""СПОРТИВНАЯ ШКОЛА БЕЛОГЛИНСКОГО

РАЙОНА , ОГРН=1022303499976. СНИЛС=00 718772148.
ИНН ЮЛ=2326006643, ИНН=233200204770,
E=ivan_123@mail.ru, С=Людмипа Владимировна. 
SN=TopflHMK, С ̂ "МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "" 
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА..

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА" S w S ™ 1’" " ' "
Местоположение: место подписания 
дата: 2024-04-09 09:03:33 
Foxit Reader Версия: 9.7.2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
ЦЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ " 
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

О проведении аттестации педагогических работников  
в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2020 году

В соответствии с частью 2 статьи 49 Федерального закона 
«Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года 
№ 273-Ф З, приказом министерства образования и науки Российской 
Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении порядка проведения 
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность п р и к а з ы в а ю :

1. Провести аттестацию педагогических работников в целях 
подтверждения соответствия занимаемой должности в 2020 году.

2. Утвердить:
2.2. Список педагогических работников, подлежащих 2020 году 

аттестации на подтверждение соответствия занимаемой должности 
(приложение № 1).

2.3. График прохождения аттестации на подтверждение соответствия 
занимаемой должности на 2020 год (приложение№ 2).

2.4. Состав аттестационной комиссии на 2020 год (приложение №3).
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ДЮ СШ

С приказом ознакомлены:

Л.В.Торяник

Малькова Т. С. 
Калайда А.Н. 
Артемова С.В. 
Данилов Р.В.

Н.А. 
Н.В. 

Морозова М.Э. 
Данилова Л.П.

mailto:ivan_123@mail.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ №3 
к приказу МБУ ДО ДЮСШ 

от «15» октября 2020 г. № 133-о/д

СОСТАВ
аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников 
в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2020 году:

Председатель -  Саваровская Н.В., зам. директора по УВР МБУ ДО 
ДЮ СШ .

Заместитель председателя -  Данилова Лейла Павловна, тренер- 
преподаватель М БУ ДО ДЮ СШ .

Секретарь -  М орозова М.Э., секретарь МБУ ДО ДЮ СШ .

Члены комиссии:
Артемова Светлана Владимировна, тренер-преподаватель М БУ ДО ДЮ СШ . 
Данилов Роман Васильевич, тренер-преподаватель МБУ ДО ДЮ СШ .
Ананьев Николай Алексеевич, тренер-преподаватель М БУ ДО ДЮ СШ .

Директор М БУ ДО ДЮ СШ Л.В. Торяник



М УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ

«Д етско-ю нош еская спортивная школа Белоглинского района»

П Р И К А З

от 08.09.2021 г. № 89-о/д

О создании экспертной  груп пы  и проведении аттестации
педагогических работников в  2021-2022 учебном году

В соответствии с приказом министерства образовании и науки РФ 
«Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» 
от 7 апреля 2014 года № 276, приказом М О,Н и М П КК от 18.05.2021 г. 
№ 1614 «Об утверждении Положения об аттестационной комиссии
министерства образования науки и молодежной политики Краснодарского 
края для проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность, в целях установления
квалификационной категории», п р и к а з ы в а ю :

1. Заместителю директора М БУ ДО ДЮ СШ  Саваровской Наталье
Владимировне:

- осуществить прием заявлений педагогических работников на 
высшую, первую квалификационные категории в 2021-2022 учебном году;

- предоставить в аттестационно-диагностический отдел М КУ «ИМЦ» 
заявления и списки педагогических работников, аттестуемых в 2021-2022
учебном году;

- составить график аттестации педагогических работников на 2021-2022
учебном году.

2. Утвердить состав экспертной комиссии, устанавливающих
соответствие представленных аттестуемыми документов в 2021-2022 
учебном году (приложение №1).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ДЮ СШ JI.B. Торяник

С приказом ознакомлена: Н.В. Саваровская



//

Приложение № 1 
к приказу М БУ ДО ДЮ СШ  

от 08.09.2021 г. № 89-о/д

С О СТА В Э К С П Е Р Т Н О Й  комиссии,
устанавливающих соответствие представленных аттестуемыми документов

Саваровская Наталья 
Владимировна

Данилова Лейла 
Павловна

Данилов Роман - тренер-преподаватель М БУ ДО ДЮ СШ
Васильевич

Ананьев Николай - тренер-преподаватель М БУ ДО ДЮ СШ
Алексеевич

- заместитель директора по учебно- 
воспитательной работе муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного 
образования «Детско-юношеская спортивная 
школа Белоглинского района», председатель 
комиссии.

Члены комиссии:

- тренер-преподаватель М БУ ДО ДЮ СШ

Директор МБУ ДО ДЮ СШ Л.В. Торяник


		2024-04-12T14:11:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




